[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУШАКОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

  20 марта 2020 года
                                                                         № 104

с. Мушак
Об утверждении отчета Администрации муниципального образования

«Мушаковское» об исполнении местного бюджета за 2019 год

        В соответствии  со статьей 153 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом  2 статьи 25 Устава муниципального образования  «Мушаковское» Совет депутатов

РЕШАЕТ:

1. Утвердить отчет Администрации муниципального образования «Мушаковское» об исполнении местного бюджета за 2019 год по доходам в сумме 2194,7 тыс. рублей и расходам  в сумме 2236,5 тыс. рублей. Дефицит 41,8 тыс. рублей.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в Вестнике правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Мушаковское».

Глава муниципального образования
В.П.Горбунов
«Мушаковское»